
MINISTRIA E SHËNDETËSISË

DHE MBROJTJES SOCIALE

DREJTORIA E SPITALIT“IHSAN ÇABEJ „ LUSHNJE

Nr________prot Lushnje me __________2018.

Njoftimi i kontrates për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor , i cili do të publikohet në Buletinin e
Njoftimeve Publike

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Drejtoria e Spitalit “Ihsan Cabej “ Lushnje

Adresa Lagja:Xhevdet Nepravishta Lushnje

Tel/Fax 035 222 131

E-mail spitalilushnje@shendetesia.gov.al

Adresa e Internetit

2. Lloji i procedurës se prokurimit: Kërkesë për propozim

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Sherbim me roje privatet Spitali Lushnje” – Marreveshje

Kuader - me nje operator ekonomik ku te gjitha kushtet jane te percaktuara - me afat 12 muaj

4. Fondi i Marrveshjes Kuader per 12 muaj 5 831 482 (pese miljon teteqinde e tridhjet e nje mije e

katerqinde e tetedhjet e dy )leke pa TVSH

1. Fondi per vitin 2018 eshte 4 361 629(kater miljon e treqinde e gjashtedhjet e nje mije e
gjashteqinde e njezet e nente) leke pa tvsh ose e shprehur ne dite 273 dite.

2. Fondi per vitin 2019 eshte 1 469 853(nje miljone e katerqinde e gjashtedhjet e nente mije e
teteqinde epesedhejt e tre) leke pa TVSH e shprehur ne dite 92 dite.

5. Fondi limit per dy vendroje/DITORE- 15 976.66 lekë pa TVSH

6. Numri i referencës së procedurës/lotit : Ref 44396 Date 06.02.2018



7. Kohëzgjatja e Marrveshjes Kuader: 12 muaj

8. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:

Data 19.02.2018

Ora 10.00

9. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:

Data 19.02.2018

Ora 10.00


